
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Vijfheerenlanden houdende

regels omtrent het aanwijzen en intrekken van

huwelijksvoltrekkingen/partnerschapsregistraties

De raad van gemeente Vijfheerenlanden,

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2019;

 

gelet op het bepaalde in artikel 108, lid 1, artikel 147, lid 2 en artikel 156 van de Gemeentewet;

 

Besluit:

 
1. de aanwijzing van de volgende huizen der gemeente ten behoeve van

huwelijksvoltrekkingen/partnerschapsregistraties voor onbepaalde tijd te continueren:

- Stadskantoor, Leerdam

- Hofje van mw. Van Aerden, Leerdam

- Stadhuis, Vianen

- Gemeentehuis, Meerkerk

- Oude stadhuis, Ameide

- overige, op verzoek van het bruidspaar, éénmalig aan te wijzen locaties binnen de

gemeentegrenzen van Vijfheerenlanden.

 

2. de aanwijzing voor onbepaalde tijd als huis der gemeente voor de volgende locaties in te trekken:

Het Posthuys te Leerdam-

- De Lingehoeve te Kedichem

- Partycentrum Het Dak te Leerdam.

 

3. Het aanwijzen van de huizen der gemeente voornoemd te delegeren aan het college van

burgemeester en wethouders van de gemeente Vijfheerenlanden.

 

Dit besluit treedt in werking 1 dag na de dag van bekendmaking.

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden

in zijn openbare vergadering van 3 oktober 2019

de raadsgriffier

K.I. (Krista) Goossens

de voorzitter

J.P.J. (Jan Pieter) Lokker

Nr. 259399

GEMEENTEBLAD 28 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden

Gemeenteblad 2019 nr. 259399 28 oktober 20191


